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                                Matkapaketti meiltä mieltymystesi mukaan! Risteily, kylpylämatka vai pakettimatka kauemmas – mikä on sinun suosikkisi?
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Pohjolan Matkan matkapaketit tai pakettimatkat – miten haluat – tarjoavat helpon ja vaivattoman tavan matkustaa. Koko matka on mietitty sinulle valmiiksi: bussimatkat, majoitus, laivamatkat ja mahdolliset käyntikohteet. Voit lähteä matkoillemme yksin, yhdessä perheesi tai ystäviesi kanssa. Matkavalikoimamme täydentyy koko ajan uusilla ja mielenkiintoisilla, vuodenaikaan sopivilla ja uusia elämyksiä tarjoavilla matkoilla. 




Pakettimatkalla tapaat usein samanhenkisiä, samat mielenkiinnon kohteet omaavia matkakumppaneita. Pakettimatka alkaa useimmiten liittymäkuljetuksella, joille pääset kymmeniltä eri paikkakunnilta eri puolita maatamme. Liittymäkuljetus tapahtuu aina Pohjolan Matka omalla bussilla, jolloin bussikuljetus on osa yhtenäistä ja sujuvaa matkaketjua. 




Tutustu alta matkapaketteihin!
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                                        Tilaa uutiskirjeemme ja hyppää mukaan Sisäpiiriimme, joka saa aina
                                            ensimmäisenä tiedon matkauutuuksistamme ja muista tärkeimmistä uutisistamme.
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                                Puhelinmyyntimme palvelee

                            


                            
                                	Matkamyynti ja asiakaspalvelu	0201 303 303
	Tilausajomyynti	0201 303 313
	Ryhmämyynti	0201 303 304
	Aikataulut	0200 4000 *
	* Matkahuollon aikataulupalvelu 1,98 € / min + pvm


Jätä soittopyyntö

Matkamyyntimme asiakaspalvelu palvelee puhelimitse ma-pe klo 9-16 ja tilausajomyyntimme ma-pe klo 8-16.

Toimistomme ovat suljettuina uudenvuoden ja juhannuksen aattoina. Katso laajemmat yhteystiedot.

Puhelujen hinnat asiakkaan liittymäsopimuksen mukaiset (mpm/pvm).
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                                Ryhmämatkat

                            


                            
                                Onko valmis ryhmämatka sinun ja ryhmäsi juttu? Haluatko toimivan ja turvallisen ryhmämatkaohjelman vastuulliselta matkanjärjestäjältä? Ota yhteyttä meihin, tarjoamme teille monipuolisen matkaohjelman toiveidenne mukaan. Autamme kaikissa ryhmämatka-asioissa niin lähelle kuin kauas.

Pyydä tarjous

Tilausajot

Tarvitsetko bussikuljetuksen ryhmällesi – itse valittuun kohteeseen ja oman aikataulun mukaan? Meiltä löytyy tilausbussi jokaiseen lähtöön. Tarjoamme kaikenkokoiset tilausajot – yhdestä bussista aina useamman kymmenen bussin kokonaisuuksiin. Pyydä tarjous kuljetuksesta jo tänään.
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